7º.- El CLIENTE autoriza al personal de LIMPIEZAS LOMA, S.A. a utilizar sus contenedores de 

residuos para depositar los envases de productos de limpieza que se generen durante la 

prestación del servicio. 

8º.- El importe mensual asciende a TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE EUROS (339,00 €), más 

el IVA correspondiente. Debiendo ser satisfecho en los 5 días siguientes a la finalización del 

mes facturado. Dicha obligación se mantendrá durante los días o meses en los que 

LIMPIEZAS LOMA, S.A., por causas ajenas a ella, no pueda llevar a cabo la prestación del